เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดเกณฑ์คุณลักษณะเฉพาะครุภัณฑ์ และราคากลาง 

ด้วยโรงเรียนบ้านผาจี  จะขอจัดตั้งครุภัณฑ์การศึกษา รายการครุภัณฑ์ทดแทนที่เสียหายและ
ทรุดโทรมจากภาวะอุทกภัย ระดับก่อนประถมศึกษา ประถมศึกษาตอนต้น จำนวน 5 รายการ  งบประมาณ
140,400 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)   ดังนั้น  อาศัยอำนาจตามความแห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2546 ประกอบกับคำสั่ง สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้น
พ้ืนฐาน ที่ 2493/2566 เรื่องมอบอำนาจเกี่ยวกับการพัสดุ สั่ง ณ วันที่ 15 พฤศจิกายน  2566  
                 ในการนี้ เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง เหมาะสม เป็นไปตาม